

Hørsholm Foto ApS

**Hovedgaden 12
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 10 10 44 16

Årsrapport for 2013/2014

(12. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 25/3 2015**

Dirigent Benny Thelin

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2014 - Aktiver	10
Balance pr. 30. september 2014 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Hørsholm Foto ApS
Hovedgaden 12
2970 Hørsholm
Telefon: +45 45 86 03 50
Web: www.fototeam.dk

Regnskabsår 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Direktion Benny Thelin

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: +45 70 23 01 89

Pengeinstitut Jyske Bank

Forsikring Alm. Brand

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver detailhandel fra fotoforretning i Hørsholm.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2013/2014 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2013/2014

Årets resultat er et overskud på tkr. 157, som anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Note	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
Bruttofortjeneste	1.467.190	1.706.862
1 Personaleomkostninger.....	1.165.364	1.264.546
2 Af- og nedskrivninger	66.872	88.321
Andre driftsomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	234.954	353.995
Finansielle indtægter.....	8.147	17.782
Finansielle omkostninger.....	<u>42.220</u>	<u>34.775</u>
Resultat før skat	200.881	337.002
3 Skat af årets resultat.....	<u>43.853</u>	<u>82.282</u>
Årets resultat	<u>157.028</u>	<u>254.720</u>

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 30. september 2014

Aktiver

Note	30.09.2014	30.09.2013
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	85.368	152.240
5 Materielle anlægsaktiver i alt	85.368	152.240
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	532.357	449.284
Depositum.....	126.708	126.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	659.065	575.992
Anlægsaktiver i alt	744.433	728.232
Varelager.....	1.375.653	1.086.293
Varebeholdninger.....	1.375.653	1.086.293
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	192.778	263.631
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	938.984	1.038.634
Andre tilgodehavender.....	5.045	9.079
Periodeafgrænsningsposter.....	0	3.545
Tilgodehavender i alt	1.136.807	1.314.889
Likvide beholdninger	4.583	3.335
Omsætningsaktiver i alt	2.517.043	2.404.517
Aktiver i alt.....	3.261.476	3.132.749

Balance pr. 30. september 2014

Passiver

Note	30.09.2014	30.09.2013
6 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.430.006	1.272.978
Egenkapital i alt	1.555.006	1.397.978
Udskudt skat.....	115.930	108.828
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	115.930	108.828
Bankgæld.....	501.978	633.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	356.565	432.893
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	437.624	270.333
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	294.373	288.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.590.540	1.625.943
Gældsforpligtelser i alt	1.590.540	1.625.943
Passiver i alt.....	3.261.476	3.132.749
8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 31. december 2012.....	125.000	1.018.258	1.143.258
Årets resultat.....		254.720	254.720
Egenkapital pr. 30. september 2013.....	125.000	1.272.978	1.397.978
Egenkapital pr. 30. september 2013.....	125.000	1.272.978	1.397.978
Årets resultat.....		157.028	157.028
Egenkapital pr. 30. september 2014.....	125.000	1.430.006	1.555.006

Noter

	<u>2013/2014</u>	<u>2012/2013</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager.....	1.080.017	1.179.783
Andre omkostninger til social sikring.....	23.055	20.767
Pensionsbidrag.....	62.292	63.996
	<u>1.165.364</u>	<u>1.264.546</u>
Personaleomkostninger i alt.....		
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill.....	0	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	66.872	73.321
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
	<u>66.872</u>	<u>88.321</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	36.726	123.650
Regulering tidligere år.....	25	0
Forskydning i udskudt skat.....	7.102	-41.368
	<u>43.853</u>	<u>82.282</u>
Skat af årets resultat.....		
Der er betalt tkr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.		
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Anskaffelsessum primo.....		<u>600.000</u>
Årets tilgang.....		
Årets afgang.....		
		<u>600.000</u>
Anskaffelsessum pr. 30.09.2014		<u>600.000</u>
Afskrivninger primo.....		600.000
Årets afskrivning.....		0
Afskrevet vedr. årets afgang.....		
		<u>600.000</u>
Afskrivninger pr. 30.09.2014.....		<u>600.000</u>
Bogført værdi pr. 30.09.2014.....		<u>0</u>

Noter

	Lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo.....	36.474	561.756
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 30.09.2014.....	36.474	561.756
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger primo.....	36.474	409.516
Årets afskrivning.....	0	66.872
Afskrevet vedr. årets afgang.....	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger pr. 30.09.2014.....	36.474	476.388
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi pr. 30.09.2014.....	0	85.368
	<hr/>	<hr/>
6 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 0 efter mere end fem år.

8 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabet Fotocentrum Herlev ApS for alt bankmellemværende, der henvises til søsterselskabets regnskab.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på tkr. 700 med pant i anlægsaktiver, varelager, tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for gæld til indkøbsforeningen FotoKæden AMBA, er indestående i foreningen 532.357

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden og øvrige koncernvirksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.

Virksomheden har indgået en lejeaftale af virksomhedens lokaler, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6. måneder. Eventualforpligtelsen udgør i alt tkr. 123.

Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt løsøreejerpantebrev på tkr. 500 med pant i anlægsaktiverne, lejemål og goodwill. Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver udgør tkr. 152.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser for tkr. 100 som udløber 31. oktober 2014.